衢建协〔2016〕16 号
衢州市建筑业行业协会关于召开2016年

第四季度联络处联席会议的通知
市建协各县（市、区）、市本级、绿色产业集聚区、有关专业局联络处（含协会）：

为全面交流各区块行业管理、服务企业工作情况，研究部署下步工作，根据市建协相关会议制度要求，决定召开各联络处（含协会）联席工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

会议时间：10月13日下午2时，会期半天；会议地点：江山市耕读文化村。具体线路：详见行车线路示意图。

二、会议内容

（一）各联络处交流汇报半年特色亮点工作。内容应包括行业企业经济运行指标，行业管理以及服务企业服务行业的具体工作，行业及企业发展存在的主要问题及下步工作措施建议。

（二）通报协会半年工作。

（三）研究部署下步工作。

三、会议对象

市建筑业行业协会各县（市、区）、市本级（含绿色产业集聚区）、有关专业局联络处主任、联络员，各县（市、区）建筑业协会负责人。

届时邀请市局分管领导以及业务处室负责人参加会议。

四、有关要求

（一）请各联络处做好发言准备，时间控制在5－10分钟左右。同时，提供书面汇报材料以及辖区内企业最新名单信息汇总表（详见附表）。

（二）请将会议回执于10月11日前报市建筑业行业协会办公室。联系人：吴江萍，联系电话：3891993。

（三）会务相关联系人：余国民，联系电话：3891994，手机13362038585；杨秋玉，联系电话：13867002798。

（四）请与会人员安排好工作按时参加会议。

附：1、会议回执。
2、江山市贺村镇耕读文化村行车线路示意图。
3、衢州市建筑业企业信息汇总表。

                          衢州市建筑业行业协会

                            2016年10月9日
附件1：
会 议 回 执

	序号
	姓名
	工作单位
	职务
	联系电话（办、手）
	备注

附件2：江山市贺村镇耕读文化村行车线路示意图。
[image: image1.jpg]AR pEIE